2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче имущества

из собственности муниципального образования Кондинский район

в собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                 пункта 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кондинского района, руководствуясь решением Думы Кондинского района от 28 января 2015 года № 524 «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кондинского района», письмом Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24 марта 2023 года           № 13-Исх-2339 «О согласии в принятии имущества в собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Дума Кондинского района решила:
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования Кондинский район в собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры:

1.1. Нежилое помещение (помещение 1), общей площадью 76,3 кв.м., кадастровый № 86:01:0201001:5076, балансовой стоимостью 94 698,00 руб., расположенное на 1 этаже в административно-бытовом здании, по адресу: Почтовая ул., д.36, пгт. Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

2. Администрации Кондинского района провести необходимые организационные мероприятия и осуществить передачу имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Кондинского района Р.В. Бринстера и главу Кондинского района А.А. Мухина.
Председатель Думы

Кондинского района
Р.В. Бринстер

пгт. Междуреченский

27 апреля 2023 года

№ 1016